
 
UCHWAŁA NR LXV / 151 / 2020  

Zarządu Powiatu w Pleszewie 
z dnia 30. 11.2020r. 

 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielanie zamówienia  publicznego na   
                     wykonanie zadania pn: „Dostawa laptopów w ramach projektu pn. „Wsparcie nauczania   
                     zdalnego w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Pleszewskim”. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r, 
poz. 995 ze zm) oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2019r, poz. 1843). 

 
Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje:   

                                                                                           
                                                                                         §1 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie usługi pn: „Dostawa laptopów w ramach projektu pn. „Wsparcie nauczania zdalnego  
w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Pleszewskim” w następującym składzie: 
 
1. Izabela Wasińska – Z-ca Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w  Starostwie  
                                       Powiatowym w Pleszewie  -  Przewodnicząca Komisji; 
2. Sławomir Sobczyk – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Starostwie  
                                         Powiatowym  w Pleszewie -  Z-ca Przewodniczącej Komisji; 
3. Danuta Mandryk – Inspektor w Wydziale Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w Starostwie                  
                                       Powiatowym w Pleszewie – Sekretarz Komisji; 
4.Mateusz Lewandowski – Inspektor w Wydziale Organizacyjno – Administracyjnym w Starostwie   
                                                      Powiatowym w Pleszewie – Członek Komisji  Przetargowej; 

 
                                                                                § 2 

Protokół z przeprowadzonego postępowania, o którym mowa w § 1 Sekretarz Komisji przedstawi Zarządowi 
Powiatu. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji.     
                                                                           

§ 4    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski    ........................................................... 

Wicestarosta Damian Szwedziak   ........................................................... 

Członek Zarządu Leopold Lis                                    ........................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk                           ........................................................... 

Członek Zarządu Radomir Zdunek   ............................................................ 


